ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ КОНДАКОВА НАТАЛЬЯМИХАЙЛОВНА

ИНН 503213690566,ОГРНИП 320508100281418

Приказ№3

г.Одинцово 17 сентября 2022 г.

Я, Индивидуальный предприниматель Кондакова Наталья Михайловна, в целях
упорядочения процесса осуществления образовательной деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ

1) Утвердить Инструкцию об обучении в редакции, изложенной в Приложении №1 к
настоящему приказу.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель
Кондакова Н.М.